
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/649/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca  2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/510/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Podkarpackie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 596.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku 
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  
( Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Załącznikom nr 1 do nr 45 do uchwały Nr XXVIII/510/12 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 
Podkarpackie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków nadaje się brzmienie 
jak w Załącznikach nr 1 do nr 45 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 
 
 


